
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»  

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК) 

 

ПРИКАЗ 

12 марта 2024 года                                                                                      № 206-п 

г. Изобильный 

Об организации летней трудовой 

практики учащихся в летний  

период 2024 года 

 

 

В соответствии со ст.28. «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона Российской 

Федерации «Об образовании» (Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»), согласно плана работы 

школы  на 2023- 2024 учебный год,  в целях формирования у подрастающего 

поколения культуры труда, навыков, умений индивидуального и 

коллективного труда, сохранения и укрепления здоровья детей, обеспечения 

их гармоничного развития 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график прохождения летней практики с 5 по 11 классы в  летний 

период  2024 года (Приложение). 

2.Заместителю директора по воспитательной работе Милохиной Светлане 

Владимировне провести инструктажи с учителями о технике безопасности 

при проведении практики. 

3. Ответственным учителям  Ефимовой Маргарите Сергеевне, Павлюк 

Татьяне Александровне, Ковальчук Марине Ивановне, Гиренко Лидии 

Алексеевне, Омельчук Наталье Стефановне ежедневно проводить с 

учащимися инструктаж по технике безопасности до начала выполнения 

работ. 

4. Ответственной за проведение летней практики заместителю директора по 

ВР Милохиной Светлане Владимировне предоставить отчет о проделанной 

работе по окончанию проведения практики, а также предоставить списки 

учащихся, прошедших практику. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Милохину Светлану Владимировну. 

 

 

Директор  О.В. Гудилина 

 

С приказом ознакомлена:  С.В. Милохина 

 



Приложение к приказу  

МБОУ «СОШ №1» ИМОСК 

от 12.03.2024 № 206-п 

 

 

ГРАФИК 

прохождения летней практики 

в  2024  году 

 

Дата Класс 
Классный 

руководитель 
Ответственные 

03.06.2024 – 07.06.2024 5-Б Ляхова Л.П. 
Ефимова М.С. 

Ковальчук М.И. 

Павлюк Т.А. 

03.06.2024 – 14.06.2024 6-А Кузнецова О.С. 

10.06.2024 – 14.06.2024 5-А Заруднев А.Н. 

17.06.2024 – 28.06.2024 6-Б 

8-В 

Широких Т.В.  

Антипова О.Н. 

01.07.2024 – 12.07.2024 10-А 

10-Б 

Васина И.В. 

Ткачук Е.В. 
Гиренко Л.А. 

15.07.2024 – 26.07.2024 6-В 

7-А 

Трусова С.В.  

Клокова О.Н. 

29.07.2024 – 09.08.2024 8-Б 

7-В 

Милохина С.В. 

Пужаева Т.В. 

Гиренко Л.А. 

Омельчук Н.С. 

12.08.2024 – 16.08.2024 5-В Омельчук Н.С. 

Омельчук Н.С. 

12.08.2024 – 23.08.2024 7-Б 

8-А 

Ерина Л.Н. 

Морозова О.Н. 

26.08.2024 – 30.08.2024 9-А 

9-Б 

9-В 

 

Ефимова М.С. 

Никифорова Л.В. 

 

 

 

 


		2024-05-12T22:19:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ




